
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【ご注意ください】 

 
桑名・大安・四日市南の各センター 
…桑名駅前、近鉄四日市駅前からバスで大内山へ向かいます(関ドライブイン経由) 
詳しい乗車場所は参加者決定後にご案内します。 

桑名駅前          午前７：００発 
近鉄四日市駅前      午前８：００発 
 

鈴鹿・津南・津宅配・伊賀の各センター 
…名阪国道関ドライブインに集合し、バスで大内山へ向かいます。 

関ドライブイン        午前８：５０発 
自家用車等で関ドライブインにお越しいただきます。駐車証を発行するため
当日関ドライブインにお越しになるお車の登録番号をお聞かせ願います。 

 
松阪・伊勢・紀北の各センター 
…現地集合、現地解散とします。 

大内山酪農集合時間 午前１０：１０ 
 

お帰り時間のめやす 
…大内山酪農午後１：００頃発 
関ドライブイン午後２：３０頃着 
近鉄四日市駅前午後３：４５頃着 
桑名駅前午後４：３０頃着 
※交通事情等で前後する場合がございます。 
 

せいきょう牛乳（緑）のふるさと大内山酪農を訪問し、見学・交流します。 

《日程》 

・6月 27日（金曜日）午前１０時３０分～正午１２時 

・交流会終了後、約 1時間の昼食タイム ※昼食（お弁当をご用意します） 

《募集定員》 

・最大３０名（ご応募が３０名を超えた場合は抽選とさせていただきます） 

・最少催行人数は１０名。ご応募が１０名に満たない場合は中止とさせていただきます。 

《内容》 

・大内山酪農にて、せいきょう牛乳や乳製品を製造しているプラントを見学します。 

・生産者や酪農協の方から、せいきょう牛乳のこだわりなどを伺います。 

《お断り》  
・大内山ふれあい牧場は、平成２５年５月１５日をもちまして閉鎖となりました。 

今回の交流見学会ではふれあい牧場での予定はございません。 

 

 

 

ラブコープキャンペーン 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【ご応募方法】コープベルにて承ります。 

電話番号：０１２０－５１４－４６０  

お申し込み期限：  
自家用車等で関ドライブインにお越しいただく方につきましては、駐車証を発行するため

当日関ドライブインにお越しになるお車の登録番号をお聞かせ願います。 

 

【ご応募方法】 

 


